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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä syvempään Ju-
malan tuntemiseen. Voimme oppia aina uutta - ymmärtäen, miten voisimme elää todeksi Juma-
lan sanaa elämässämme. Henki tekee eläväksi! – Tämä saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme virvoittaen ja rohkaisten meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/18-2026-Kuuntele_PP.wav  

 

KULKENEET SUORAAN 
 
”Hänen kanssaan lankesivat tekopyhyyteen muutkin juutalaiset, ja heidän 
tekopyhyytensä tempasi mukaansa jopa Barnabaksen. Mutta kun minä 
näin, etteivät he kulkeneet suoraan evankeliumin totuuden mukaan, sanoin 
Keefakselle kaikkien kuullen: ’Jos sinä, joka olet juutalainen, elät pakanoiden 
tavoin etkä juutalaisten, miksi sinä pakotat pakanoita elämään juutalaisten 
tavoin?’” 

*Kirje galatalaisille 2:13-14 https://bible.com/bible/1745/gal.2.13-14.FinRK  

 
Tekopyhyyteen lankeaminen tapahtuu tavattoman helposti. Tiedän 
sen kokemuksesta ja niin tietää jokainen rehellinen uskovainen, joka 
uskaltaa tutkia itseään Kristuksen edessä. Tekopyhyys on kovin inhi-
millistä, koska usko Jumalaan kasvattaa hyvyyttä, rakkautta ja py-
hyyttä. Odotamme itseltämme näitä jumalisia arvoja, sen lisäksi, mitä 
maailma vaatii näkemyksineen uskovaisuudelta. Tekopyhyys astuu ku-
vaan silloin, kun olemme vielä kasvuvaiheessa ja keskeneräisiä jumali-
suudessa ja Jeesuksen opetuslapsina. Saatamme esittää parempaa, mitä 
olemme, näytellen ja vaatien toisiakin pystymään samoihin näytel-
mänumeroihin.  
 

Valitettavasti seurakunta on hyvin pitkälti paikka, jossa näytämme 
toisillemme parhaat puolemme - emme todellakaan sitä arkipäivän 
vaellusta perheidemme ja ystäviemme keskellä. Jokseenkin on hyvä, että 
osaamme käyttäytyä Jumalanpalveluksissa, mutta ongelmaksi muodos-
tuu vaatimuksemme, joita emme edes itse kykene täyttämään.  
 

Kuinka paljon matalampi kynnys olisi ihmisten tulla Herran seurakun-
taan, jos olisimme enemmän aitoja ja rehellisiä toinen toisillemme. Pu-
huisimme enemmän siitä vajavaisuudesta ja ristin kantamisesta, mikä 



 
osaksemme on suotu. Tällöin heikon ja vajavaisen ihmisen olisi helpompi 
tulla toisten vajavaisten mukaan kasvamaan ja oppimaan yhdessä ju-
malisia periaatteita.  
 

Alussa lukemamme Raamatun teksti on katkelma ihmisten erotteluista 
ympärileikattuihin ja pakanoihin. Paavali oli Jumalan kutsuma paka-
noiden apostoli ja hän ei hävennyt osaansa siinä, missä toisilla oli kut-
sumuksena juutalaistyö. Oli syntynyt pelko ympärileikattuja kohtaan, 
ikään kuin pakanakristityt olisivat alempiarvoisia Herran seurakun-
nassa. Sama kädenvääntö on tapahtunut historian aikana rotuhierar-
kiassa, jossa tummaihoiset eivät saaneet osallistua esimerkiksi raamat-
tukouluihin ja päästä siten toteuttamaan kutsuaan sananjulistajina. 
Myös sukupuolien välillä käymme yhä edelleen kiistelyjä, ymmärtä-
mättä Jumalan suunnitelmia ja tarkoitusperiä. Jos jotkut roolit on 
Raamatussa erityisesti tarkoitettu miehille, voimme kunnioittaa sitä, 
mutta kaiken muun tulee olla kunnioittaen ja arvostaen jokaista yh-
denvertaisesti.  
 

Pidän tärkeänä opetuksen ylläpitämistä, joissa teroitetaan erityisesti 
Kristuksen mielenlaatua. Samalla pidetään huolta kaikenlaisten hie-
rarkioiden ja arvostettujen asemien purkamisista niin, että suurin ja 
mahtavin on se, joka palvelee toisia alttiilla sydämellä. Jeesuksen mie-
lenlaadulla varustettuina emme pyri parhaille paikoille, johtajiksi ja 
suuriksi opettajiksi - olimmepa sitten miehiä tai naisia.  Emme saisi 
mukautua maailmanmielisyyteen tässäkään asiassa, vaan meidän tulee 
etsiä nöyryyttä ja pienuutta, että HÄN voisi kasvaa meissä.  
 

Kulkeminen suoraan evankeliumin totuuden mukaan - pitäisi muistut-
taa meitä jälleen Jeesuksen sanoista: "Minä olen tie, totuus ja elämä." 
Jeesuksen suoruus oli mutkatonta ja Hänen evankeliuminsa saavutti 
myös naiset ja lapset - siinä missä ne miehet, jotka luulivat omistavansa 
koko maailman. Vähänkin etäämmältä, kun katsoo, voi nähdä suuren 
voimavarojen haaskauksen, rajatessa seurakunnan toiminnoista pois 
naiset, lapset ja nuoret. Jeesuksella oli varaa sanoa taivasten valtakun-
nan olevan lasten kaltainen - pystymmekö me sanomaan samoin? Pi-
täisikö pyhäkoulu tuoda kuitenkin seurakuntasaliin, että oppisimme 
heistä, millainen on taivasten valtakunta? Miksi estämme heitä tule-
masta Jeesuksen tykö?  
 

Erilaisuus on rikkautta niin kulttuureissa kuin eri ikäisten ihmisten kes-
ken. Miehissä on hyvät puolensa, mutta niin on naisissakin. Jokaisessa 
on heikkoutensa ja huonoutensa, mutta silti Jeesus uskoi meille evan-
keliumin - ja kiitos Jumalan! - edellä eläneet ihmiset kautta vuositu-
hansia ovat tehneet sen! He ovat kantaneet vastuunsa niin, että minä-
kin kaukana Suomessa olen saanut kohdata evankeliumin ja 



 
pelastuksen Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa. He tekivät osansa, että 
evankeliumi saavutti meidät. Teemmekö me oman osamme, vai kiiste-
lemmekö vain siitä, kuka saa tehdä mitäkin? Vahdimmeko "totuut-
tamme" niin lujasti, että sammutamme sillä Herramme palavan innon 
pelastaa ja vapahtaa kansakunnat heidän synneistään?!  
 

On muistettava, että evankeliumi perustuu uskoon Herraan Jeesukseen 
Kristukseen - ei tekoihin ja orjuuttaviin sääntöihin. Vaikka nouda-
tamme Raamatun neuvoja, meidän on ymmärrettävä, että tärkeintä 
on kuitenkin se, että ihmiset löytävät uskon Jeesukseen ja saavat oppia 
tuntemaan, miten hyvä on Herra. Uskon vakaasti Jumalan auttavan 
jokaista lastaan niin, että hän pääsee irti kaikesta pahasta ja saa kas-
vaa lopulta pyhyydessä ja kunniassa - Jeesuksen opetuslapsena.  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 

 

 Käsittelen kristittyjen taipumusta tekopyhyyteen ja tarvetta 
palata evankeliumin ytimeen. Uskovien tulisi esittämisen sijaan 
olla aitoja ja kohdata toisensa vajavaisina ihmisinä, jotta kynnys 
seurakuntaan tulemiseen madaltuisi. 

 

 Tekopyhyyden vaara: Tekopyhyys syntyy usein inhimillisestä ha-
lusta näyttää paremmalta kuin olemme. Se luo raskaita vaati-
muksia, joita emme edes itse pysty täyttämään. 

 Hierarkioiden purkaminen: Arvostelen ihmisten erottelua ja syr-
jintää – olipa kyseessä syntyperä, rotu tai sukupuoli. Kristuksen 
mielenlaatu on palvelemista, ei valta-asemien tavoittelua. 

 Kaikkien osallisuus: Haluan korostaa, että naisten, lasten ja 
nuorten syrjäyttäminen seurakunnan toiminnoista on voimava-
rojen haaskausta. Jeesus julisti evankeliumia kaikille tasapuoli-
sesti. 

 Usko vai säännöt: Tärkeintä ei ole orjuuttavien sääntöjen noudat-
taminen tai hierarkioista kiistely, vaan se, että ihmiset löytävät 
uskon Jeesukseen ja saavat kasvaa Hänen hoidossaan. 
 

 ”Suoraan kulkeminen” tarkoittaa mutkatonta nöyryyttä, jossa 
tilaa annetaan Jumalan kasvulle ihmisessä. 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
 

 WWW.PASIKALLIO.COM  
 https://pasinpalstat.studiotuote.com  
 https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
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